
K prodeji, Byt 5+1
Číslo inzerátu (ID): 4202317 Datum vydání: 20.12.2023

Cena za nemovitost:

6 600 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme Vám výjimečnou nabídku bytu v samotném srdci Ostravy
o dispozici 5+1, který prošel v roce 2012 rekonstrukcí a spojením 2
bytů vznikl nadčasový a moderní obytný prostor. Původní dispozice
však může  být zachována pro investiční příležitost. Velké
neprůchozí pokoje nabízejí komfort a soukromí pro každého člena
rodiny. Kromě dvou koupelen a dvou toalet najdete v bytě také
vlastní saunu k odreagování a relaxaci.  Kuchyně je vybavena
kuchyňskou linkou s vestavěnými spotřebiči a ložnice i chodba
nabízejí elegantní vestavné skříně pro optimální využití prostoru.
Pokud potřebujete další úložný prostor k dispozici je dále komora
přímo v bytě a dva sklepy. Centrum Ostravy nabízí velkou možnost
kulturního vyžití, Základní i Vysoké školy, školky, obchody,
restaurace a bary, galerie a výstaviště. Neváhejte pro další
informace kontaktovat makléře nebo se přijďte podívat osobně.
Srdečně vás zveme na prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4202317
Inzerát vydán: 20.11.2023
Inzerát aktualizován: 20.12.2023
ID zakázky v RK: 900853579
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 149 m2
Kód zakázky: 853579

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marcela Marcinčinová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


